
ZARZĄDZENIE Nr 327/2016

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
uchwały Nr XXV/221/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 25 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r., 
88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 107/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.,123/2016 z dnia 
10 maja 2016 r., 149/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 151/2016 z dnia 31 maja 2016 r., 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r., 
177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 186/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 197/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 228/2016 z 
dnia 25 lipca 2016 r., 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 250/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r., 266/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 
r., 278/2016 z dnia 8 września 2016 r., 294/2016 z dnia 29 września 2016 r., 294/2016 z dnia 30 września 2016 r., 308/2016 
z dnia 10 października 2016 r., 311/2016 z dnia 11 października 2016 r.

Id: F3BCBFD0-D9AA-4D26-9590-743D2630E006. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 327/2016 z dnia 27 października 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 682 269,00 5 872 795,00 193 990,005 867 795,00 5 000,00 0,00 809 474,00809 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 673 805,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 642 269,00

0,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 872 795,00

0,00

0,00

5 867 795,00

0,00

0,00

193 990,00

0,00

0,00

5 673 805,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

769 474,00

0,00

-40 000,00

769 474,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

186 358,00

Pozostała działalność

99 141,00 0,0094 141,00 94 141,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 217,00 87 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

146 358,00 99 141,00

0,00

0,00

94 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 141,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

-40 000,00

47 217,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

87 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 87 217,00 87 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

47 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

-40 000,00

47 217,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 677 198,00 2 583 948,00 109 084,00336 948,00 2 247 000,00 0,00 93 250,0093 250,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00227 864,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 717 198,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 583 948,00

0,00

0,00

336 948,00

0,00

0,00

109 084,00

0,00

0,00

227 864,00

0,00

0,00

2 247 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 250,00

40 000,00

0,00

133 250,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

63 301,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

51 001,00 800,0036 001,00 35 201,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

103 301,00 51 001,00

0,00

0,00

36 001,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

35 201,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 300,00

40 000,00

0,00

52 300,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

52 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 300,00

40 000,00

0,00

52 300,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

34 022 699,44 23 767 485,44 18 597 492,00 6 694 266,00 11 903 226,00 3 600 862,00 392 862,00 10 255 214,0010 255 214,00640 000,00325 000,00211 269,44 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 211 269,44
0,00
0,00

392 862,00
0,00
0,00-40 000,00

40 000,00
34 022 699,44 23 767 485,44

0,00
0,00

18 597 492,00
0,00
0,00

6 694 266,00
0,00
0,00

11 903 226,00
0,00
0,00

3 600 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

10 255 214,00
40 000,00

-40 000,00

10 255 214,00
40 000,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3BCBFD0-D9AA-4D26-9590-743D2630E006. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

564 850,37 564 850,37 561 093,19 245 829,36 315 263,83 3 757,18 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
564 850,37 564 850,37

0,00
0,00

561 093,19
0,00
0,00

245 829,36
0,00
0,00

315 263,83
0,00
0,00

3 757,18
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3BCBFD0-D9AA-4D26-9590-743D2630E006. Przyjęty Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 327/2016 z dnia 27 października 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 22 000,00Oświata i wychowanie 0,00 1 300,00 23 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 22 000,00Szkoły podstawowe 0,00 1 300,00 23 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

23 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 300,00 24 300,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 24 300,001 300,00

Id: F3BCBFD0-D9AA-4D26-9590-743D2630E006. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 327/2016 z dnia 27 października 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

890 206,00 890 206,00 711 689,00835 436,00 0,00 0,00 0,000,0054 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 747,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 891 506,00

18 578,00

-17 278,00 0,00

0,00

0,0054 770,00

0,00

0,00

891 506,00

18 578,00

-17 278,00

836 736,00

18 578,00

-17 278,00

720 599,00

17 710,00

-8 800,00

116 137,00

868,00

-8 478,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

739 739,00

Szkoły podstawowe

739 739,00 590 863,00695 707,00 104 844,00 0,00 44 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

44 032,00

0,00

0,00-16 410,00

17 710,00

741 039,00 741 039,00

17 710,00

-16 410,00

697 007,00

17 710,00

-16 410,00

599 773,00

17 710,00

-8 800,00

97 234,00

0,00

-7 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

434 373,00 434 373,00 434 373,00 0,00 0,00 0,00434 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 710,00

452 083,00 452 083,00

17 710,00

0,00

452 083,00

17 710,00

0,00

452 083,00

17 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

23 095,00 23 095,00 23 095,00 0,00 0,00 0,0023 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 800,00

0,00

14 295,00 14 295,00

0,00

-8 800,00

14 295,00

0,00

-8 800,00

14 295,00

0,00

-8 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

35 729,00 35 729,00 0,00 35 729,00 0,00 0,0035 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 400,00

0,00

28 329,00 28 329,00

0,00

-7 400,00

28 329,00

0,00

-7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 400,00

28 329,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-210,00

0,00

410,00 410,00

0,00

-210,00

410,00

0,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-210,00

410,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

4 800,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4 800,00 0,004 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-868,00

868,00

4 800,00 4 800,00

868,00

-868,00

4 800,00

868,00

-868,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

868,00

-868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-868,00

0,00

432,00 432,00

0,00

-868,00

432,00

0,00

-868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-868,00

432,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

868,00

868,00 868,00

868,00

0,00

868,00

868,00

0,00

0,00

0,00

0,00

868,00

0,00

868,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

931 553,00 931 553,00 872 913,00 747 381,00 125 532,00 0,00 58 640,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

58 640,00
0,00
0,00-17 278,00

18 578,00
932 853,00 932 853,00

18 578,00
-17 278,00

874 213,00
18 578,00

-17 278,00

756 291,00
17 710,00
-8 800,00

117 922,00
868,00

-8 478,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3BCBFD0-D9AA-4D26-9590-743D2630E006. Przyjęty Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

7 429,48 7 429,48 7 429,48 0,00 7 429,48 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
7 429,48 7 429,48

0,00
0,00

7 429,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 429,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3BCBFD0-D9AA-4D26-9590-743D2630E006. Przyjęty Strona 6



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 327/2016 z dnia 27 października 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 238 770,00Oświata i wychowanie 0,00 13 210,00 251 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 101 370,00Przedszkola 0,00 13 210,00 114 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 800,00 0,00 13 210,00 14 010,00

240 470,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 13 210,00 253 680,00

majątkowe

400,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 240 870,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 254 080,0013 210,00

Id: F3BCBFD0-D9AA-4D26-9590-743D2630E006. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 327/2016 z dnia 27 października 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 975 639,00 1 318 499,00 994 782,001 316 319,00 0,00 0,00 657 140,00657 140,002 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00321 537,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 988 849,00

13 210,00

0,00 0,00

0,00

0,002 180,00

0,00

0,00

1 331 709,00

13 210,00

0,00

1 329 529,00

13 210,00

0,00

995 602,00

820,00

0,00

333 927,00

12 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

657 140,00

0,00

0,00

657 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 527 138,00

Przedszkola

994 300,00 849 300,00992 800,00 143 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 532 838,00 532 838,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

8 230,00

1 535 368,00 1 002 530,00

8 230,00

0,00

1 001 030,00

8 230,00

0,00

850 120,00

820,00

0,00

150 910,00

7 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532 838,00

0,00

0,00

532 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

820,00

3 220,00 3 220,00

820,00

0,00

3 220,00

820,00

0,00

3 220,00

820,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,0060 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

64 100,00 64 100,00

3 500,00

0,00

64 100,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

64 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,0014 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 910,00

16 610,00 16 610,00

1 910,00

0,00

16 610,00

1 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 910,00

0,00

16 610,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

435 914,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

311 612,00 145 482,00310 932,00 165 450,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 124 302,00 124 302,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

680,00

0,00

0,000,00

4 980,00

440 894,00 316 592,00

4 980,00

0,00

315 912,00

4 980,00

0,00

145 482,00

0,00

0,00

170 430,00

4 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 302,00

0,00

0,00

124 302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 580,00

13 080,00 13 080,00

1 580,00

0,00

13 080,00

1 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 580,00

0,00

13 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 300,00

13 300,00 13 300,00

3 300,00

0,00

13 300,00

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 300,00

0,00

13 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 300,00 1 300,00

100,00

0,00

1 300,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 975 639,00 1 318 499,00 1 316 319,00 994 782,00 321 537,00 0,00 2 180,00 657 140,00657 140,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 180,00
0,00
0,000,00

13 210,00
1 988 849,00 1 331 709,00

13 210,00
0,00

1 329 529,00
13 210,00

0,00

995 602,00
820,00

0,00

333 927,00
12 390,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

657 140,00
0,00
0,00

657 140,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3BCBFD0-D9AA-4D26-9590-743D2630E006. Przyjęty Strona 8




